 4361
Клапаны плавного
регулирования PN16 с
электромагнитными
приводами
MVF461H...
 с управлением положением и сигналом обратной связи по положению
для горячей воды, высокотемпературной горячей воды и пара

управления районными теплоцентралями и отопительными установками,
использующими высокотемпературную горячую воду и пар.
CE1N4361ru
11.11.2003
Siemens Building Technologies
HVAC продукция
Краткая характеристика типов клапанов
Тип DN kVS SNA Pmed Поперечное сечение
провода [mm2]
4-жильное соединение
Δpmax ΔpS
IN
Пре
дохр 1.5 2.5 4.0
  [m3/h] [kPa] [kPa] [VA] [W] [A] Макс. длина кабеля L [m]
MVF461H15-0.6 15 0.6 1000 1000 33 15 3.15 60 100 160
MVF461H15-1.5 15 1.5 1000 1000 33 15 3.15 60 100 160
MVF461H15-3 15 3 1000 1000 33 15 3.15 60 100 160
MVF461H20-5 20 5 1000 1000 33 15 3.15 60 100 160
MVF461H25-8 25 8 1000 1000 33 15 3.15 60 100 160
MVF461H32-12 32 12 1000 1000 43 20 4 40 70 120
MVF461H40-20 40 20 1000 1000 65 20 6.3 30 50 80
MVF461H50-30 50 30 1000 1000 65 26 6.3 30 50 80
Δpmax = максимально допустимый перепад давления через клапан, при котором обеспечивается
нормальная работа клапана
ΔpS = Максимально допустимый перепад давления, при котором механизированный клапан
плотно закроется (давление закрытия)